

## BAŞKENT'E MODERN YAŞAM ALANI!

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Esat Semt Hali ve Çarşısı'nda gerçekleştirdiği kapsamlı tadilat projesinin yüzde 90'ını tamamladı.

14 bin 250 metrekarelik alanda modern bir yaşam alanı sağlamak üzere yapılan çalışmalar, hem bölgedeki esnafı hem de

vatandaşları memnun edecek. Esat Semt Hali ve Çarşısı, dört katlı modern bir yapıya dönüşerek, bölgeye yeni bir soluk getirecek.

Bodrum katında otopark, zemin katında ise çeşitli esnafın dükkanları ve yeme içme alanları yer alacak. **3'DE**



## Altındağ'da Metruk Binalar Yıkılıyor!

Altındağ Belediyesi, ilçedeki metruk yapılarla karşı kararlı bir mücadele yürütüyor.

Belediye tarafından başlatılan metruk

seferberliği kapsamında, halk sağlığını ve güvenliğini tehdit eden terk edilmiş yapılar tespit edilerek hızla yıkılmaya başlandı. **2'DE**



## Çankaya'da Süper Kahramanlar Çizildi!

Çankaya Belediyesi ve ODTÜ Mezunlar Derneği'ne bağlı Ankara Gönüllülük Takımı (ODTÜ AGT), Korkmaz Tedik Atöl-

yesi'nde düzenledikleri "Süper Kahraman Atölyesi" ile çocuklar ve üniversite öğrencilerinin hayal gücünü bir araya getirdi. **2'DE**



## Vali Çelik, Ankara'daki Niğdelilerle Buluştu

Niğde Valisi Cahit Çelik, Başkent Niğde Vakfı programında Ankara'da yaşayan Niğdelilerle bir araya geldi. **4'DE**



## ANTALYA'DA ESNAF BULUŞMASI: DESTEKLER SÜRECEK!

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Antalya'daki Esnaf Toplantısı'nda, esnafın Türkiye ekonomisinin temel taşı olduğunu ve 22 yıldır süren desteklerle güçlendirildiğini belirtti.

Antalya'da düzenlenen Esnaf Toplantısı, Türkiye'nin esnaf ve sanatkarlarını bir araya getirdi. Toplantıya, AK Parti Yozgat Milletvekili Süleyman Şahan, TESKOMB Genel Başkanı ve AK Parti Yozgat Milletvekili Abdulkadir Akgül ile birlikte Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat da katıldı. **3'DE**



## ANKARA'NIN 101. YILI COŞKUYLA KUTLANDI!

Ankara'nın başkent oluşunun 101. yılı, unutulmaz bir gösteriyle kutlandı. Pınar Ayhan'ın yazıp sahneye koyduğu

"Şehirlerin Ecesi ANKARA" adlı büyük prodüksiyon, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın ev sahipliğinde, Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ve Ankara Kent Konseyi (AKK) işbirliğiyle gerçekleştirildi.

Etkinlik, Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi'nde 2 binden fazla izleyiciyi bir araya getirdi.

### BÜYÜLEÇİ PERFORMANSLAR

Gösteri, başkentin tarihini büyüleyici bir şekilde sahneye taşıırken, müzik, dans, anlatılar ve görsellerin yanı sıra yapay zeka destekli görüntülerle

zenginleştirildi. 120 kişilik sanatçı ve teknik ekibin görev aldığı gösteriye, Orhun Orhon'un yönetimindeki Unique Senfoni Orkestrası ve Saygun Filarmoni Korosu da eşlik etti. Tenor Mehmet Yılmaz ve kolaratür soprano Ceren Aydın'ın büyüleyici performansları, geceye damgasını vurdu.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, etkinlik sonunda yaptığı konuşmada, Ankara'nın başkent oluşunun Cumhuriyet'in simgesi olduğunu vurguladı. Yaşar, "Ankara, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bize emanetidir ve sonsuza kadar Cumhuriyet'in başkenti olarak yaşayacaktır. Ankara hepimizin kalbidir" dedi. Etkinlik, görsel ve işitsel bir şölen olarak izleyicilere tarihi bir yolculuk sundu. **HABER MERKEZİ**



## Keçiören'de Tiyatro Günü!

Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği 27. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali, Keçiören'de tiyatroseverlere unutulmaz bir gün yaşattı. **4'DE**



## Kalkan-33" operasyonunda 115 kaçakçı yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ülke genelinde Jandarma tarafından son 2 haftada düzenlenen "Kalkan-33" operasyonlarında 115 göçmen kaçakçılığı organizatörünün yakalandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığı organizatörlerine karşı mücadeleyi kararlılıkla sürdürmeye devam ettiklerini kaydetti.

Cumhuriyet Başsavcılıkların, Göç İdaresi Başkanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığı Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti

ile Mücadele Daire Başkanlığı koordinasyonunda, İl Jandarma Komutanlıklarınca operasyonlar düzenlendiğini belirten Yerlikaya, "Ülke genelinde Jandarma tarafından son 2 haftada düzenlenen 'Kalkan-33' operasyonlarında, 115 göçmen kaçakçılığı organizatörü yakalandı.

Bu kişilerden 49'u tutuklandı, 15'i hakkında adli kontrol kararı verildi. Diğerlerinin işlemleri devam ediyor. Operasyonda ruhsatsız ve tabancalar ve 78 adet araç ele geçirildi" ifadelerini kullandı. **İHA**



**MER AN** Mercedes-Benz Service smart

**RAMAZAN AYDIN**  
0 538 307 02 57  
meranmercedes@gmail.com

**MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ**

**MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA**

**Mer An Motorlu Araçlar** smart

**www.meranmercedes.com.tr**  
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA  
TEL: (0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



## Ticari araçlara kış lastiği denetimi başladı

Ankara Akyurt'ta ilçe emniyet müdürlüğü, araçlarda kış lastiği denetimine başladı.

1 Aralık itibarıyla ticari araçlar için zorunlu kış lastiği uygulaması başladı. Akyurt İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı trafik ekipleri, uygulamanın ilk gününde Ankara-Çankırı Karayolu üzerinde ticari araçlara yönelik kontroller

gerçekleştirdi. Denetimlerde, araçlarda kış lastiği kullanımı zorunluluğuna uyulup uyulmadığı titizlikle incelendi.

Trafik ekipleri, sürücülere kış lastiklerinin önemine ilişkin bilgilendirme yaparak kural ihlali tespit edilen araçlara gerekli işlemleri uyguladı.

Yetkililer, "Kış boyunca kış lastiği uygulaması ve

denetimlerimiz devam edecek. Amacımız, trafik kazalarının önüne geçmek ve güvenli bir sürüş ortamı sağlamak" açıklamasında bulundu.

Akyurt İlçe Emniyet Müdürlüğü, sürücülere kış şartlarına uygun araç hazırlanmasını tavsiye ederek trafik kurallarına hassasiyetle uyulması gerektiğini vurguladı. **HABER MERKEZİ**

## Çankaya'da Süper Kahramanlar Çizildi!



Çankaya Belediyesi ve ODTÜ Mezunlar Derneği'ne bağlı Ankara Gönüllülük Takımı (ODTÜ AGT), Korkmaz Tedik Atölyesi'nde düzenledikleri "Süper Kahraman Atölyesi" ile çocuklar ve üniversite öğrencilerinin hayal gücünü bir araya getirdi.

Etkinlik, katılımcılara yaratıcı düşünme becerilerini geliştirme fırsatı sunarken, eğlenceli ve öğretici anlar

yaşattı. Atölyeye katılan çocuklar ve üniversite öğrencileri, kendi hayal ettikleri süper kahramanları tasarlayarak özgün hikayeler oluşturdu ve çizimler yaptı.

Bu süreç, küçük katılımcıların yaratıcılıklarını ortaya koymalarına olanak tanırken, üniversiteli gençlerle keyifli vakit geçirme imkânı sağladı.

Etkinlikte, çocuklar

tarafından tasarlanan çizgi romanlar sergilendi. Katılımcılar, hem eğlenceli bir etkinlik geçirdiler hem de tasarımlarının teşvik edici ödülleriyle onurlandırılmasıyla mutlu oldular.

Çankaya Belediyesi, hayal gücünü destekleyen ve çocukların gelişimine katkı sağlayan bu tür projelerin devam etmesini diler. **HABER MERKEZİ**

## Altındağ'da Metruk Binalar Yıkılıyor!

Altındağ Belediyesi, ilçedeki metruk yapılara karşı kararlı bir mücadele yürütüyor.

Belediye tarafından başlatılan metruk seferberliği kapsamında, halk sağlığını ve güvenliğini tehdit eden terk edilmiş yapılar tespit edilerek hızla yıkılmaya başlandı.

Doğantepe, Hacettepe ve Karapürçek Mahallelerinde yer alan metruk binaların yıkımı, mahalle sakinlerinin şikayetleri ve muhtarların bildirimleri

doğrultusunda gerçekleştirildi. Özellikle metruk gecekonduların, çevreye zarar vermemesi adına, tek tek tespit edilip ortadan kaldırıldığı bildirildi.

### ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ

Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, tehlike arz eden yapılara karşı yürütülen çalışmaların hız kesmeden süreceğini vurguladı. Tiryaki, "Vatandaşlarımızın ihbarları bizim için çok

önemli. Bize gelen her şikayet dikkatle inceleniyor ve hızlı bir şekilde çözüm üretiyoruz. Bu noktada halkımızın desteğini bekliyoruz" dedi. Belediye, güvenlik ve estetik açıdan tehlike oluşturan metruk yapıların yıkımını birer birer sürdürecektir. Başkan Tiryaki, vatandaşların ihbarlarını 444 3919 numaralı Altın Masa Çağrı Merkezi ve 0552 444 3919 numaralı WhatsApp hattından yapabileceklerini de duyurdu. **HABER MERKEZİ**



## Ankara'da Gençler İçin Dijital Dönüşüm

Ankara Kalkınma Ajansı'nın 2024 Yılı Sosyal Yenilik ve Sosyal Kalkınma Teknik Destek Programı kapsamında başlatılan "Gençlik ve AI: Yenilikçi Gençlik Çalışmaları Üretme Yolculuğu" projesi için imzalar atıldı.

Projenin hayata geçirilmesi için Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Çelik ve Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Duhan Kalkan, önemli bir adım attı ve projeye dair sözleşmeyi imzaladı.

### YENİLİKLER ARTIYOR

Gençlik çalışmalarını teknolojiyle buluşturarak yeni bir bakış açısı yaratmayı hedefleyen bu proje, gençlik çalışanlarının yapay zeka (AI) teknolojileri konu-

sundaki yetkinliklerini artırmayı amaçlıyor. Ankara Valiliği ve Sivil Yaşam Derneği'nin işbirliğiyle yürütülecek proje, yenilikçi araçlar kullanarak etkili iletişim materyalleri üretme kapasitesini güçlendirmeyi planlıyor.

Projenin öne çıkan noktalarından biri, gençlik çalışmalarına yapay zeka destekli araçların entegrasyonu olacak.

Gençler, dijital beceriler kazanarak daha geniş kitlelere ulaşabilen projelere imza atacak.

Eğitim programı, yapay zekâ ile yaratıcı süreçlerin entegrasyonunu, otomatik tasarım araçlarının kullanımını, görsel materyallerin yapay zekâ ile tasarımı ve video üretim süreçlerini kapsayacak. **HABER MERKEZİ**

## DÜNYANIN HEDİYESİ

### YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

## Keçiören'deki Gönüllüler Afetlere Karşı Hazır!

Keçiören Belediyesi, olası doğal afetlere karşı sahada görev yapacak eğitimli gönüllüler yetiştirmek amacıyla önemli bir adım attı.

Afet İşleri Müdürlüğü koordinasyonunda, afet müdahalelerine katkı sağlamak için oluşturulan afet gönüllüleri, ilk kez Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM)'nde bir araya gelerek ilk toplantılarını gerçekleştirdi.

Toplantıda, gönüllülere eğitim süreci hakkında bilgi verildi. Ankara İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, afet ve acil durum yönetimi hizmet standartları çerçevesinde

yapılacak eğitim sürecini açıkladı. Bu eğitim, gönüllülerin profesyonel bir şekilde afet müdahale görevlerine hazırlanması adına büyük önem taşıyor.

16-20 Aralık tarihleri arasında, gönüllüler, Kentsel Arama Kurtarma eğitimi almak üzere Ankara İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nde eğitim görecektir. Eğitim sürecinin ardından, Keçiören'deki gönüllüler, başta Keçiören olmak üzere, ülke genelindeki ve uluslararası afet bölgelerinde hızlı ve etkili bir şekilde görev alabilecek. **HABER MERKEZİ**

# ANTALYA'DA ESNAF BULUŞMASI: DESTEKLER SÜRECEK!



Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, toplantıda yaptığı konuşmada, esnaf, sanatkâr ve kooperatiflerin Türkiye ekonomisinin temel yapı taşlarından biri olduğunu vurgulayarak, bu

kesime yönelik desteklerin 22 yıldır aralıksız sürdüğünü belirtti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, esnafın güçlendirilmesi amacıyla hayata geçirilen projelerle, ülkenin üretim ve kalkınma hedeflerine ulaşılmasına katkı sağlandığını ifade etti.

## YENİ PLANLAR GELİŞİYOR

Bakan Bolat, Ticaret Bakanlığı olarak 2 milyon 235 bin esnaf ve sanatkâra hizmet verdiklerini, bu süreçte 2 bin 991 meslek odası, 82 birlik ve 13 federasyonla işbirliği içinde çalıştık-

larını söyledi. Esnaf ve sanatkârların sorunlarını çözmek ve taleplerine yanıt vermek amacıyla başlatılan yeni stratejiler ve eylem planlarıyla geleceğe yönelik güçlü bir vizyon geliştirdiklerini aktardı.

Türkiye'nin ekonomik büyümesinin sürdüğünü belirten Bolat, "GSYH'miz 1 trilyon 202 milyar dolara ulaşırken, son 17 çeyrektir kesintisiz bir büyüme kaydettik.

İhracatın artan katkısıyla Türkiye'nin küresel rekabet gücü de her geçen gün güçleniyor" dedi.

**HABER MERKEZİ**



# BAŞKENT'E MODERN YAŞAM ALANI!



Ankara Büyükşehir Belediyesi, Esat Semt Hali ve Çarşısı'nda gerçekleştirdiği kapsamlı tadilat projesinin yüzde 90'ını tamamladı.

14 bin 280 metrekarelik alanda modern bir yaşam alanı sağlamak üzere yapılan çalışmalar, hem bölgedeki esnafı hem de vatandaşları memnun edecek.

## YENİLİKÇİ VE MODERN BİR TASARIM

Esat Semt Hali ve Çarşısı, dört katlı modern bir yapıya dönüşerek, bölgeye yeni bir soluk getirecek. Bodrum katında otopark, zemin katında ise çeşitli esnafın dükkanları ve yeme içme alanları yer alacak.

30 dükkanın bulunduğu bu katta, geleneksel esnafın yanı sıra modern işletmeler de hizmet verecek.

Üst katlarda ise kültür ve sanat etkinliklerine ev sahipliği yapacak

atölyeler, kütüphaneler, gençlik merkezi, radyo müzesi ve tasarım pazarları gibi çeşitli sosyal alanlar bulunacak.

Projenin en üst katında ise açık hava oyun alanları ve sosyal etkinlik alanları yer alacak.

## BAŞKENTLİLER İÇİN YENİ BİR SOSYAL ALAN

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada projenin detaylarına değindi: "Esat Semt Hali ve Çarşısı, Başkentlilerin yeni sosyal yaşam alanı olacak. Modern mimari ile kültür, sanat ve lezzet bir araya geliyor.

Atölyelerden kütüphanelere, gençlik merkezinden tasarım pazarlarına kadar pek çok etkinlik alanı ile bu yeni yaşam alanı çok yakında hizmete girecek" dedi.

Esat Semt Hali ve Çarşısı, başkentteki sosyal ve kültürel altyapıyı güçlendirmeyi hedefliyor.

Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı Üst Yapılar Şube Müdürü Özlem Özderin, projeye dair şu açıklamayı yaptı: "Amacımız, bölgeye modern bir yaşam alanı kazandırmak ve hem esnafı hem de halkı memnun etmek. Esat Semt Hali, şehrin kültürel ve sosyal dokusunu güçlendiren bir merkez olacak."

## BÖLGEYE CANLILIK KATACAK

Yeni projeye, Başkentliler alışverişin yanı sıra sosyal ve kültürel etkinliklere de katılabilecek. Esat Semt Hali ve Çarşısı, alışverişin ötesinde bir deneyim sunarak bölgeye canlılık katmayı amaçlıyor. Kısa süre içinde tamamlanacak proje, modern yapıyla Başkent'e değer katacak.

**HABER MERKEZİ**

# Avrupa Nizam-ı Alem Federasyonu 30.Yılı'nı Düzenlenen Şölenle kutladı

Geçtiğimiz hafta sonu Göppingen Melodi düğün salonunda düzenlenen kısa adı ANF olan Avrupa Nizam-ı Alem Federasyonu 30. Yıl Kurultay şöleni görkemli bir şekil kutlandı.

Kurultay şölenine davetli olarak T.C. Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar, Din Hizmetleri Ataşesi Fatih Burak Mermer, Dr Halil Kol ile birlikte bine yakın vatandaşımız katıldılar.

Kutlama töreni, saygı duruşu ve yüce kitabımız Kuran-ı Kerim'den bir bölüm okundu.

Arkasından topluca istiklal marşımız gür sesle söylendi.

Kürsüye gelen genel başkan yardımcısı Mustafa Kızıleniş, açılış konuşmasında

Misafirlere hoş geldiniz dileğinde bulundu. Şölene iştirak edenleri selamladı. Kuraltay şöleninin hayırlara vesile olmasını diledi.

Şehit lider Muhsin Yazıcıoğlu'nun Mamak ceza evinde yazdığı Üşüyorum şiirini iki ilk öğretim çağındaki iki kız çocuğu tarafından okundu. Duygu dolu anlar yaşandı

Başkonsolos Makbule Koçak Kaçar konuşma yaptı.

Başkonsolos konuşmasına Muhsin Yazıcıoğlu başkanın kulaklara küpe olan tarihi konuşmasını hatırlattı, "Bir saniyesine bile hakim olamadığımız, hükmedemediğimiz bir hayat için bu kadar firıldak olmanın anlamı yok."

Rahmetli başkanın dediği gibi haktan, hukuktan ayrılmadan kültürümüzü tarihimizi örf ve ananelerimizi yaşayalım, yaşayarak çocuklarımıza öğretilim. Kurultayınız hayırlı olsun."

## DERNEKLERİMİZ OKUL OLMALI

Recep Yıldırım benim 1980'li yıllardan beri tanıdığım, idealist, çalışkan okuyan düşünen arkadaşlarımızdan.

Heilbronn Ülkü Ocağı gençlik kollarında hizmetleri hala hafızamda.

Daha sonra Nizam-ı Alem Federasyonun kurulmasında bulundu.

Daha sonra genel başkan yardımcılığı, ve başarılı genel başkanlık hizmetlerini görev aldı.

Kurultay şöleninde yaptığı konuşmasında, Birlik beraberlik vurgusu yaptı.

3 Şubat 2009 da Muhsin başkanla hatırasını anlattı.

Muhsin başkan;"Benim isteğim var gardaş Almanya'daki ve Fransa'daki bir Türk genci bir araya gelince Türkçe konuşmalı anlaşmalı eğer konuşamaz anlaşamazlarsa vay halimize Türkçemize sahip çıkın.

Her Türk genci Türk insanı bayraktır" Derneklerimiz bir mektep okul olmalı" dediğini söyledi.

Kurultaya Eski genel başkanlardan Prof Dr Orhan Kavuncu, Zülfü Canpolat'ın mesajları okundu.

Muhsin Yazıcıoğlu'nun oğlu Fatih Furkan Yazıcıoğlu'nun sesli mesajı dinletildi, mesajında Furkan Yazıcıoğlu, "Nerede bir Türk varsa biz orada olacağız."

30 yıllık mücadelenizi kutluyorum.Başarılar diliyorum."

30. Yılımız Kutlu Olsun

Genel başkan Erol Yazıcıoğlu yaptığı konuşmasında, Dava arkadaşlarını selamladı.

Yazıcıoğlu konuşmasını şöyle sürdürdü;

"1994 yılında benim davam nizam-ı diyen Alperenler olarak bu ocakları şehir,

kasabaları Avrupa ülkelerini şehit başkanımızın önderliğinde de teşkilatlarımız kutludu.

Bu gün 30. Yılımızı kutluyoruz. Daha nice, nice 30 yıllar diliyorum" dedi. Ve şöyle devam etti.

25 Mart 2009 tarihinde Kahramanmaraş mitinginden Yozgat-Yerköy mitingine hareket etmek üzere içinde bulunduğu helikopterin Göksun'da düşmesi sonucu hayatını kaybeden Büyük Birlik Partisi'nin (BBP) Kurucu Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu ile beraberindeki Erhan Üstündağ, Yüksel Yancı, Murat Çetin-kaya ile İhlas Haber Ajansı muhabiri İsmail Güneş ve pilot Kaya İstektepe'nin vefatının üzerinden 15 yıl geçti.

Bunca yıl geçmesine rağmen sorumluların bulunarak halen hak ettiği cezayı almaması yüreklerdeki acıyı bir kat daha artırıyor.

## "GECİKEN ADALET ADELET DEĞİLDİR"

Adalet her kese lazım. Şehit başkanımızın katilleri bulunmalı Alperen'ler hep bu günü bekliyor.

Cihazlar sökenlere hırsızlık suçu verildi. bir kaç yıl yatıp çıktılar.

Kurultaylarımız göz,göze gelme hasret giderme dertleşme istişare etme yeridir Birleşin ey secdeyi rahmanda birleşenler.

Genel başkanlığa tekrar Erol Yazıcıoğlu ve yönetim kurulu kürsüye davet edilerek tanıtımı yapıldı.

Mustafa Kızıleniş, Adem Sucu, İsmail Cenik, Nazmi Kaya, Şükran Küçük, Bedia Ertuğ Erdoğan, Hasan Karakuş, Alparslan Çalık, Ali Küçük, Ömer Sarı, Hasan Almalı, Sezgin Yıldırım, Nurettin Kayaoğlu, Veysel Yağcı, İlyas Özer, Ebubekir Oğultay, Selim Küçük.

Avrupa Nizami Alem Federasyonun gayesini anlatan Yazıcıoğlu; "Amacımız avrupadaki Türk Gençliğinin asimile olmamasıdır.

Değişen dünya şartlarına uyum sağlayarak geleceğimizi gençliğimizi kültürümüzü ve dinimizi korumaktır.

Sevincinde ve üzüntüsünde vatandaşlarımızın yanında olmak ilk görevimiz" dedi.

Daha sonra Avrupada Türklüğe hizmet edenlere ödül ve plakatlar verildi.

Stuttgart başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar ve Gazeteci Doğan Tufan'ada Plaket ve hediyeler verildi.

Kurultay Müzikle şenlendi Anadolu Türküleriyle yüreklerimiz sızladı.

Tarihi kahramanlık türkülerimiz marşlarımız birlikte söylendi.

Ahmet Baydaroğlu, Pınar Dağdelen, Ayaz Aydın ve Ozan Hamza Can'ın sahnesiyle geç saatlere kadar sürdü.



**DOĞAN TUFAN**

camligazetesi@gmail.com



## Bakan Kurum: "Şehirlerimiz Türkiye Yüzyılı'na İz Bırakacak"



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, deprem felaketinin ardından büyük bir yeniden yapılanma sürecine girdi. Deprem bölgesindeki 11 ildeki konut ve iş yeri inşaa çalışmalarına hızla devam eden bakanlık, bölgedeki yaraları sarmak için gece gündüz çalışıyor.

Bakan Murat Kurum, deprem bölgesinde teslim edilen konut sayılarıyla ilgili yaptığı açıklamada, "2025 yılının sonunda asrın felaketini yaşayan 11 ilimiz artık afetin değil huzurun, umudun ve güvenin adresi olacak. Şehirlerimiz Türkiye Yüzyılı'nın mührünü taşıyacak" ifadelerini kullandı.

Bakanlık, TOKİ, Emlak Konut ve diğer ilgili kurumlarla iş birliği içinde depremzedelere yeni evler ve iş yerleri kazandırmak için yoğun bir çaba harcıyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Kahramanmaraş'ta düzenlenen "Yeniden Daha Güçlü Anadolu 155 Bin Konut Anahtar Teslimi ve Kura Çekimi Töreni"nde, bölgedeki 24 bin 559 yeni ko-

nut daha sahiplerine teslim edildi. Bu teslimatlar, toplamda 155 bin 124 konutu buldu.

### 2025 YILINDA HEDEF 453 BİN KONUT VE İŞ YERİ

2024 yılı sonunda teslim edilmesi planlanan 201 bin 688 bağımsız bölüm ile birlikte, Bakanlık, 2025 yılı sonunda 452 bin 983 konut ve iş yerinin teslimatını tamamlamayı hedefliyor. Deprem bölgesindeki köylerde ve şehirlerde toplamda 1900 şantiyede 160 bin işçi, konut inşası için çalışmalarını sürdürüyor.

### YERİNDE DÖNÜŞÜM PROJESİ İLE 28 BİN KONUT YENİDEN İNŞA EDİLİYOR

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, yalnızca yeni konut inşasıyla değil, aynı zamanda "Yerinde Dönüşüm" projeleriyle de depremzedelere büyük destek sağlıyor. Bu kapsamda, 28 bin 686 konut, köylerdeki evlerle birlikte yeniden inşa ediliyor. Bakanlık, depremzedelere hibe ve kredi



desteği sunarak, yerinde dönüşüm sürecini hızlandırıyor.

### BÖLGELERE GÖRE KONUT DAĞILIMI

Bugüne kadar teslim edilen konutların illere göre dağılımı ise şöyle: Adana'da 3 bin 872, Adıyaman'da 24 bin 625, Diyarbakır'da 7 bin 98, Gaziantep'te 20 bin 888, Hatay'da 32 bin 160, Kahramanmaraş'ta 27 bin 398, Malatya'da 19 bin 751 konut teslim edildi. Yıl sonuna kadar teslimatların hızlanarak devam etmesi bekleniyor.

2025 yılı sonunda ise, Hatay'da 146 bin 305, Kahramanmaraş'ta 62 bin 775, Malatya'da ise 66 bin 941 konut ve 12 bin 761 iş yerinin teslim edilmesi hedefleniyor.

Bakan Kurum, "Şehirlerimiz, Türkiye Yüzyılı'na damgasını vuracak. Afet değil, huzur ve güven içinde yaşanacak mekanlar haline gelecekler" diyerek, yeniden inşaa sürecinin sadece fiziksel değil, aynı zamanda psikolojik bir iyileşme süreci olduğunu vurguladı. İHA



## Trendyol 1. Lig: MKE Ankaragücü: 1 - Pendikspor: 1



Trendyol 1. Lig'in 14. haftasında MKE Ankaragücü, sahasında ağır-ladığı Pendikspor ile 1-1 berabere kaldı.

### MAÇTAN DAKİKALAR

9. dakikada sarı-lacivertli ekibin sağdan gelişen atakta ceza sahası içinde topu Bajic kontrol ederek pas attı. Pasi alan Kitsiou, sağ köşeden sol direk dibine vurdu ve topu ağlarla buluşturdu. 1-0

40. dakikada Varga'nın kullandığı kornerde savunma topu uzaklaştırdı. Kitsiou, topun gelişine vurdu ancak kaleci Erdem topu çeldi.

57. dakikada frikiği kullanan Sequiera, topu ceza sahasına gönderdi. Berkay, defansın arkasına sarkarak yaptığı vuruşunda topu ağlarla buluşturdu. 1-1

74. dakikada Kappel'in sol kanattan ceza sahasına doğru attığı uzun

topu ofsayt pozisyonundaki Eze aldı. Eze'nin sol çaprazdan yaptığı vuruşta top filelerle buluştu ancak gol değeri kazanmadı.

76. dakikada Eze topla ceza sahasına kadar girdi ancak Arda'nın omuz omuza mücadelesi sonucu topu kap-tırdı. Eze ceza sahası içinde yerde kaldı, hakem oyunu devam ettirdi. 90+3. dakikada Varga'nın yaptığı ortada Hayrullah'ın kafa vuruşu üst direktan sekerek auta çıktı.

Hakemler: Ayberk Demirbaş, Hüsnü Emre Çelimli, Ömer Lütfü Aydın  
MKE Ankaragücü: Ertaç Özbir, Alper Uludağ (Hayrullah Bilazer dk. 86), Mert Çetin (Arda Ünyay dk. 59), Mahmut Tekdemir, Stelios Kitsiou, Osman Çelik (Ali Kaan Güneren dk. 69), Tolga Çiğerci, Dorin Rotariu (Renaldo Cephas dk. 70), Efsan Bekiroğlu, Kevin Varga, Rijad Bajic (Cem Türkmen dk. 86)

Yedekler: Bahadır Han Güngördü, Diogo Alexis Coelho, İsmail Çokçalış, Mesut Kesik, Riccardo Saponara  
Teknik Direktör: Kenan Koçak  
Pendikspor: Erdem Canpolat, Gökcan Kaya, Berkay Sülüngöz, Tarkan Tekdal, Nuno Sequeira, Mesut Özdemir, Bekir Karadeniz, Enes Keskin, İbrahim Akdağ, Leandro Kappel (Yonathan Del Valle dk. 81), Emeka Eze

Yedekler: Emre Koyuncu, Erden Kayra Aydın, Alpaslan Öztürk, Erdem Özgenç, Furkan Mehmet Doğan, Gökdeniz Kara, Erdem Çalık, Mustafa Çolak, Jetmir Topalli  
Teknik Direktör: Sedat Ağçay  
Goller: Stelios Kitsiou (dk. 9) (MKE Ankaragücü), Berkay Sülüngöz (dk. 57) (Pendikspor)

Sarı kartlar: Mesut Özdemir (Pendikspor) Stelios Kitsiou (MKE Ankaragücü) İHA



## Vali Çelik, Ankara'daki Niğdelilerle Buluştu

Niğde Valisi Cahit Çelik, Başkent Niğde Vakfı programında Ankara'da yaşayan Niğdelilerle bir araya geldi.

Hemşehricilik bağlarını güçlendirmek ve Niğde'nin kültürel, sosyal ve ekonomik potansiyelini tanıtmak amacıyla düzenlenen etkinlikte konuşan Vali Cahit Çelik; Niğde'nin son yıllarda hayata geçirdiği projelerden ve kalkınma hedeflerinden söz etti.

Ankara'da yaşayan Niğdelilerin desteklerinin önemine dikkat çeken Vali Çelik; "Başkentteki hemşehrilerimiz, Niğde ile olan bağlarını koruyarak şehrin tanıtımını ve gelişimine katkı sağlıyor.

Bu tür etkinlikler ise hemşeriler arasındaki dayanışmayı arttırıyor" dedi.

Niğde'nin tarihi ve kültürel zenginliklerinin yanı sıra tarım, sanayi ve turizm alanlarındaki gelişmelerin ele alındığı programda Niğde'nin eğitim ve bilim alanındaki ilerlemeleri ile gençlere yönelik projeler hakkında da bilgi paylaşımı yapıldı.

Düzenlenen bu etkinlik; Ankara'da yaşayan Niğdelilerin memleketleriyle olan bağlarını pekiştirirken, Niğde'nin kalkınma hedefleri doğrultusunda daha güçlü bir iş birliği zemini oluşturulmasına katkı sağladı. İHA

## Keçiören'de Tiyatro Günü!



Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği 27. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali, Keçiören'de tiyatroseverlere unutulmaz bir gün yaşattı.

İki farklı oyun, aynı gün içerisinde izleyicilerle buluşarak, etkinliği farklı yaş gruplarına hitap eden keyifli bir deneyime dönüştürdü.

### DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI

Gündüz seansında, minik izleyiciler için sahnelenen Hacivat Karagöz adlı tek perdelik oyun, çocukları kahkahalarla güldürürken, akşam seansında ise Kuvayı Milliye Kadınları oyunu büyük bir ilgiyle izlendi. Kurtuluş Savaşı'nda kadın kahramanların cephede ve cephe gerisindeki kahramanlıklarını anlatan oyun, duygusal anlar yaşatarak izleyicileri derinden etkiledi. Oyunun sonunda,

sahnede performanslarıyla alkış toplayan oyuncular, izleyicilerden büyük takdir aldı.

### KÜLTÜREL MİRAS YAŞATILYOR

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, festivalin ardından yaptığı açıklamada, Keçiören'in kültür ve sanatla daha da iç içe geçtiğini belirtti. Özarslan, "Bu tür etkinlikler, halkımıza sanatı daha yakın kılmak ve kültür mirasımızı yaşatmak için büyük önem taşıyor.

Kuvayı Milliye Kadınları oyunuyla, Kurtuluş Savaşı'nda fedakarlık gösteren kahraman kadınlarımızı bir kez daha hatırladık. Tüm sanatçılara ve festivale ilgi gösteren tiyatroseverlere teşekkür ediyorum" dedi.

### HABER MERKEZİ

## Yemek kartlarına "asgari ücret" düzenlemesi

İşyerinde veya müşterilerinde yemek verilmeyen durumlarda yapılacak ödemelerle ilgili yönetmeliğe değişikliğe gidildi. Buna göre, yemek kartları ve çekleri kapsamında alınırken, günlük hesaplamada asgari ücretin formülasyon şartı kaldırıldı.

Resmi Gazete'de 'Sosyal sigorta işlemleri yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına dair yönetmelik' de değişiklik yapıldı. Yapılan değişiklikle şu ifadeler yer verdi:

"İşyerinde veya müşterilerinde yemek verilmeyen durumlarda, si-

gortalya yemek verilmek suretiyle sağlanan menfaatlerin nakit olarak ya da yemek hizmetinin alınması dışında kullanılacak yemek kartı/çeki/kuponu gibi araçlarla sağlanması halinde, fiilen çalışılan günlere ait bir günlük yemek bedelinin Kurum Yönetim Kurulunca belirlenen tutarının fiilen çalışılan gün sayısı ile çarpılması sonucunda bulunulacak tutarı aşmayan kısmı."

Resmi Gazete'de yayımlanan düzenleme 1 Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girecek. İHA

